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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 6 92 52 1 

Nákladové účty

s u Název 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 
501 Spotřeba materiálu 37 215,50 267 286,60 414 530,80
502 Spotřeba energie 194 817,07 232 735,04 57 091,50
511 Opravy a udržování 45 680,01 441980,69 0,00
512 Cestovné 380,00 0,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 4 234,00 3 671,00 0,00
518 Ostatní služby 336 848,29 441152,82 429 640,03
521 Mzdové náklady 380 732,10 386 394,00 162 500,00
524 Zákonné sociální pojištění 31975,90 31620,00 13 175,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 10 599,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 4 540,00 12 004,20 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 8 970,00 8 970,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 395167,00 395 425,20 102 114,00
554 Prodané pozemky 0,00 2 724,98 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 50 248,00 72 503,90 38 800,00
562 úroky 33 469,23 16 978,27 2 191,60
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 40 083,00 8 385,00 4 810,00
591 Daň z příjmu 45 790,00 69 730,00 0,00
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 6/2021 

Výnosové účty

s u N áz e v 2019 2020 2021 
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 5 178,00 145 932,00 0,00
602 Výnosy z prodeje služeb 127 637,00 140 459,40 0,00
603 Výnosy z pronájmu 53 448,00 53 448,00 53 448,00
605 Výnosy ze správních poplatků 6 950,00 6 030,00 4140,00
606 Výnosy z místních poplatků 46 817,00 67 650,00 62 350,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 13 978,00 14 512,50 4 566,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 12 450,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 41052,00 0,00 0,00
662 úroky 247,17 272,08 31,14
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 326 051,00 652 564,63 424 778,08
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 348122,03 333 286,19 95 989,52
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 314 912,74 270 298,45 153 056,17
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 605141,66 614 740,12 270 021,49
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 233 990,51 238 471,32 410,99
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 7 267,82 20 225,27 5 310,25
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 6/2021

Závazky
S U N áz e v 
321 Dodavatelé
324 Krátkodobé přijaté zálohy
331 Zaměstnanci
337 Zdravotní pojištění
341 Daň z příjmu
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
383 Výdaje příštích období
389 Dohadné účty pasivní
451 Dlouhodobé úvěry

2019 2020 2021 
0,00 0,00 6 602,10
0,00 0,00 62 300,00

23122,00 24 576,00 30 322,00
3 953,00 3 953,00 3 953,00

45 790,00 69 730,00 0,00
4 800,00 5 056,00 5 600,00

28 014,16 178 523,54 0,00
162 526,00 46 605,00 0,00

1119 520,00 924 400,00 875 620,00
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 6/2021

Pohledávky
S U N áz e v 
311 Odběratelé
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
385 Příjmy příštích období

2019 2020 2021 
8 698,00 18 982,00 53 448,00

67 440,00 74 890,00 3 960,00
0,00 0,00 35 400,00
0,00 14 450,00 0,00
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Změna stavu
Počáteční stav k 1.1. (přírůstek+lúbytek-) Konečný stav k 31.12

56 751,00 8 313,00 65 064,00

20 501 299,64 1170 849,10 21672 148,74
799 038,80 0,00 799 038,80
548 904,63 64190,90 613 095,53

4 419 705,33 -1956,98 4 417 748,35

728 313,10 -728 313,10 0,00

-56 751,00 -8 313,00 -65 064,00

-2 369 038,85 -361141,20 -2 730 180,05
-364 004,00 -34 284,00 -398 288,00
-548 904,63 -64 190,90 -613 095,53
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 6/2021

Měsíc Základní hěžný účet Pokladna

Leden 1538 643,67 8 306,00

únor 1483 631,39 5 207,00

Březen 1107 065,57 16 806,00

Duben 1300 780,54 6 529,00

Květen 1337 232,87 4 479,00

Červen 1337 232,87 4 479,00

Červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

Září 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 6/2021

Aktivní účty
s u Název 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 56 751,00 65 064,00 65 064,00
021 Stavby 20 501 299,64 21672148,74 21672 148,74
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 799 038,80 799 038,80 799 038,80
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 548 904,63 613 095,53 660 872,53
031 Pozemky 4 419 705,33 4 417 748,35 4 417 748,35
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 728 313,10 0,00 0,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -56 751,00 -65 064,00 -65 064,00
081 Oprávky ke stavbám -2 369 038,85 -2 730 180,05 -2 823 723,05
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -364 004,00 -398 288,00 -406 859,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -548 904,63 -613 095,53 -660 872,53
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1833 000,07 1689 754,17 1337 232,87
261 Pokladna 2 135,00 9 661,00 4 479,00
263 Ceniny 510,00 255,00 240,00
311 Odběratelé 8 698,00 18 982,00 53 448,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 67 440,00 74 890,00 3 960,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 35 400,00
385 Příjmy příštích období 0,00 14 450,00 0,00
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 6/2021

Pasivní účty

su Název 2019 2020 2021 
321 Dodavatelé 0,00 0,00 6 602,10
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 62 300,00
331 Zaměstnanci 23122,00 24 576,00 30 322,00
337 Zdravotní pojištění 3 953,00 3 953,00 3 953,00
341 Daň z příjmů 45 790,00 69 730,00 0,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 800,00 5 056,00 5 600,00
383 Výdaje příštích období 28 014,16 178 523,54 0,00
389 Dohadné účty pasivní 162 526,00 46 605,00 0,00
401 Jmění účetní jednotky 12 234 628,49 12 234 628,49 12 234 628,49
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 11 364 543,03 11 272 608,31 11216 459,74
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -2156174,04 -2 156 174,04 -2 156 174,04
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00 168 179,26
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 275 731,62 2 796 374,45 2 796 374,45
451 Dlouhodobé úvěry 1119 520,00 924 400,00 875 620,00
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UR0Sl 

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020 

Leden 0,00 95 667,46 91583,63

Únor 0,00 135 126,10 145 057,14

Březen 0,00 94 721,83 111040,89

Duben 0,00 71995,65 65 206,50

Květen 0,00 85 943,07 57 046,96

Červen 0,00 108 592,70 73 369,50

Červenec 0,00 133 009,51 112 970,35

Srpen 0,00 88 524,35 93 656,64

Září 0,00 122 224,04 138 480,02

Říjen 0,00 97 628,40 87 809,21

Listopad 0,00 98 428,89 102 642,45

Prosinec 0,00 136 314,43 139 461,47

CELKEM 0,00 1268176,43 1218 324,76
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Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.8.13 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021 

Přijmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1563 201,76 1550 701,35 591278,42
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 275 021,67 562 992,58 100 329,14
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 12 450,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 271111,00 347 179,91 758 608,44

Přijmy celkem 2109 334,43 2 473 323,84 1450 216,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1278 464,96 1970 619,74 1 759139,30
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 214 662,10 443 304,00 0,00

Výdaje celkem 1493 127,06 2 413 923,74 1 759139,30
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Obec Račice, IČO 00378526 KE04 1.8.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: ~ .

Statutární zástupce

Podpis: .

Razítko organizace
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Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

                                                                                                                                                  
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 40446/2021 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Račice 

se sídlem Račice 5, 675 55  Hrotovice, IČO: 00378526 
za rok 2020 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2020 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 3. března 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
17. května 2021 jako jednorázové přezkoumání na základě žádosti obce v souladu 
s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 17. května 2021. 
 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 

Přezkoumání vykonala: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Šárka Simandlová 
  pověření číslo: 20215033310_2 
 
 
 

Podklady předložili: Jiří Rosický - starosta 

 Marcela Robenková - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A.  Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření obce Račice nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
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B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2020: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebylo 
provedeno. 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Račice za rok 2020 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,77 %  

Podíl závazků na rozpočtu 9,32 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 4,26 % 

Ukazatel likvidity                                        5,50 
 
Komentář:  
Dlouhodobé závazky ke dni 31. 12. 2020 
- účet č. 451 dlouhodobé úvěry ve výši 924 400 Kč 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za 
poslední 4 roky) 

41,29 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 
IV. Ostatní upozornění a sdělení:   
 
V důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností z důvodu pandemie koronaviru 
nebylo možné realizovat přezkoumání hospodaření standardním způsobem (šetřením přímo 
na místě). Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v omezeném rozsahu, po vstupním 
posouzení rizikovosti jednotlivých předmětů přezkoumání, na základě zjištěných údajů 
z veřejných zdrojů a obcí poslaných elektronických (písemných) podkladů při přezkoumání 
hospodaření.  
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Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 20. května 2021 
 
 
 
 
 

Ing. Šárka Simandlová 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 

 

 

 

 

  

  
 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána – viz Záznam o projednání návrhu zprávy ze dne 
17. května 2021. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
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Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 2 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Račice  do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

                                                                                                                                                  1 
 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
 
Při přezkoumání hospodaření obce Račice byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2020 až 2024, zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 14. 11. 2019 do 9. 12. 2019, schválen zastupitelstvem 
obce dne 9. 12. 2019, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 10. 12. 2019 
- dosud, na internetových stránkách obce včetně oznámení na úřední desce obce, kde je 
zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Návrh rozpočtu - na rok 2020 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 
15. 11. 2019 do 9. 12. 2019 
Schválený rozpočet - na rok 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 9. 12. 2019, zveřejněn 
dne 10. 12. 2019 - 31. 12. 2020, na internetových stránkách včetně oznámení na úřední 
desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc k provádění rozpočtových 
opatření schválena zastupitelstvem obce dne 17. 12. 2018): 
č. 1 ze dne 7. 4. 2020, zveřejněno dne 7. 4. 2020 - 31. 12. 2020 
č. 2 ze dne 1. 6. 2020, zveřejněno dne 5. 6. 2020 - 31. 12. 2020 
č. 3 ze dne 7. 7. 2020, zveřejněno dne 7. 7. 2020 - 31. 12. 2020 
č. 5 ze dne 7. 10. 2020, zveřejněno dne 7. 10. 2020 - 31. 12. 2020 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce a na úřední 
desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do 
listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2019 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 15. 5. 2020 do 8. 6. 2020, 
schválen zastupitelstvem obce bez výhrad dne 1. 6. 2020. Schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 2. 6. 2020 - dosud, na internetových stránkách včetně oznámení na úřední 
desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2020 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2020 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2020 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2020 
Hlavní kniha - za období prosinec 2020 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2020 (faktura č. 20-001-00001 až  
20-001-00183) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2020 (faktura č. 20-011-00001 až  
20-011-00003 a faktura č. 20-091-00001 až 20-091-00038) 
Faktury 
- č. 202009347 ze dne 21. 9. 2020 (KPF č. 20-001-00128) dodavatel Kovofit s.r.o. IČO 
05564697 na částku 7 338 Kč vč. DPH za betonovou lavičku Klasik bez opěradla, uhrazena 
dne 8. 9. 2020 výpis č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 028, inv. č. 39-028 
- č. 2020436 ze dne 10. 9. 2020 (KPF č. 20-001-00120) dodavatel DELANA výrobní družstvo 
IČO 00666629 na částku 6 158,90 Kč vč. DPH za tenisovou síť, uhrazena dne 10. 9. 2020 
výpis č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 028, inv. č. 38-028 
- č. 2 ze dne 13. 5. 2020 (KPF č. 20-001-00061) dodavatel Elektroinstalace Antonín 
Vítámvás IČO 12155438 na částku 18 210 Kč vč. DPH za prodloužení veřejného osvětlení 
lokalita 43 Denemarek, uhrazena dne 19. 5. 2020 výpis č. 6 (Komerční banka, a.s.), 
zaúčtováno na účet 021, inv. č. 29-021 
- č. 2020200107 ze dne 7. 8. 2020 (KPF č. 20-001-00096) dodavatel MONOTREND s.r.o. 
IČO 29320313 na částku 375 069,75 Kč vč. DPH za výměnu herních prvků na dětském 
hřišti, uhrazena dne 12. 8. 2020 výpis č. 9 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 021, 
inv. č. 29-021 



                                                                                                                                                                                               
2 

Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2020 (ČNB, Komerční banka, a.s., Waldvietler 
Sparkasse Bank - běžný účet, Komerční banka, a.s. - úvěrový účet) 
Účetní doklady - za měsíc červenec až září 2020 (doklady k bankovnímu výpisu č. 8 až 10  
- Komerční banka, a.s.) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2020 (příjmový pokladní doklad a výdajový 
pokladní doklad č. 20-701-00001 až 20-701-00149) 
Pokladní doklady - za měsíce duben až červen roku 2020 (příjmový pokladní doklad  
a výdajový pokladní doklad č. 20-701-00056 až 20-701-00085) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2020 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku za období leden až prosinec 2020 
Inventurní soupis majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2020 
- Plán inventur ze dne 10. 11. 2020 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 7. 12. 2020 
- Inventarizační zpráva ze dne 24. 1. 2021 
Mzdová agenda - mzdové náklady dle zaměstnanců za období prosinec 2020 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2020, schválení výše odměn na 
ustavujícím zasedání zastupitelstva obce dne 30. 10. 2018 
Účetní závěrka obce Račice za rok 2019 schválena zastupitelstvem obce dne 1. 6. 2020, 
protokol o schválení účetní závěrky ze dne 18. 6. 2020 
Darovací smlouvy 
- ze dne 6. 4. 2020, finanční dar pro Nemocnici Třebíč, příspěvkovou organizaci IČO 
00839396 ve výši 1 000 Kč, schváleno zastupitelstvem obce dne 2. 3. 2020, uhrazeno dne  
7. 4. 2020 výpis č. 4 (Komerční banka, a.s.) 
- ze dne 1. 7. 2020, finanční dar pro Český svaz včelařů, ZO Hrotovice IČO 70942986 ve 
výši 1 000 Kč, schváleno zastupitelstvem obce dne 1. 6. 2020, uhrazeno dne 14. 7. 2020 
výpis č. 8 (Komerční banka, a.s.) 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02759.0092 z Fondu Vysočiny, program "Obnova venkova 
Vysočiny 2020", uzavřena dne 3. 6. 2020, investiční dotace ve výši 127 000 Kč na realizaci 
projektu "Rekonstrukce požární zbrojnice a skladu - V. etapa", žádost o poskytnutí dotace ze 
dne 3. 3. 2020, dotace přijata dne 24. 6. 2020 výpis č. 7 (Komerční banka, a.s.), závěrečná 
zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 23. 9. 2020 
- Smlouva o dílo pro zakázku "Rekonstrukce požární zbrojnice a skladu - V. etapa" ze dne 
11. 5 2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2020, zhotovitel Renovastav spol. s r.o. IČO 
27693490, cena díla 260 790 Kč vč. DPH, schválena zastupitelstvem obce dne 1. 6. 2020  
- faktura č. 20010024 ze dne 31. 8. 2020 (KPF č. 20-001-00117) dodavatel Renovastav spol. 
s r.o. IČO 27693490 na částku 178 976 Kč vč. DPH za zhotovení vnějších omítek požární 
zbrojnice, uhrazena dne 3. 9. 2020 výpis č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 
021 
- faktura č. 20010027 ze dne 14. 9. 2020 (KPF č. 20-001-00125) dodavatel Renovastav spol. 
s r.o. IČO 27693490 na částku 81 814 Kč vč. DPH za zhotovení okapového chodníku 
požární zbrojnice, uhrazena dne 16. 9. 2020 výpis č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno 
na účet 021 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
30. 10. 2018 (ustavující) a 17. 12. 2018 
9. 12. 2019 
2. 3., 1. 6., 31. 8. a 30. 11. 2020 
Zápisy z jednání finančního výboru ze dne 15. 6. a 9. 11. 2020 
Zápisy z jednání kontrolního výboru ze dne 15. 6. a 2. 11. 2020 
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